БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРОДУБСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 07 июня 2024 года                                     № 5/1

г. Стародуб

О полномочиях по составлению протоколов

об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»,  пунктом 1 части  5 статьи 28.3 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях

территориальная избирательная комиссия Стародубского района с

полномочиями окружной избирательной  комиссии по Стародубскому

одномандатному избирательному округу № 28, возложенными

Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 05.06.2024

№ 69/557-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва на

территориальные избирательные комиссии»,
РЕШИЛА:

1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии

Стародубского района   Рыженкову И.Н., Данченко Г.Н., Горло А.В. на

составление протокола об административных правонарушениях.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде и  в

разделе  Избирательной комиссии  на сайте администрации Стародубского

муниципального округа в  сети «Интернет».

Председатель комиссии

 М. Н. Ревко

Секретарь  комиссии   Н.Н. Пантелеймонова